7176) με τίτλο «Ενίσχυση Υφιστάμενων Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων σε 

περιοχές Εδαφικών Σχεδίων Δίκαιης Μετάβασης Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας & Μεγαλόπολης», όπως προέκυψαν από τη 

διαδικασία εξέτασης ενστάσεων. 

Τέλος, τα συνολικά ενταγμένα επενδυτικά σχέδια ανέρχονται πλέον σε τετρακόσια είκοσι οκτώ (428) και η συνολική Δημόσια 

Δαπάνη ανέρχεται σε 25.770.585,22 €

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ